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Catálogo Longitud

Cepillo para tubo ensayo 
Cerda Natural

Cerdas naturales de buena calidad, montadas en 
alambre trenzado galvanizado de gran calibre. 
Todos los cepillos cuentan con una parte superior 
radial.

APP-02114
APP-02115
APP-02116
APP-02117

1.2cm
1.9cm
2.5cm
3.8cm

Diámetro

20.32cm
20.32cm
22.86cm
27.94cm


